
 1 

A                                                        ZM_03_M4b2 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 29.04.2019 Zpracoval Ing. Miroslava Šormová 

Datum projednání v RM 06.05.2019   

Datum projednání v ZM 24.06.2019 

Odbor  
majetku města 

 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Pozemky - smlouvy 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM  

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Viz. níže. 
 

 Přílohy:   

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ,       položka  - 

Kontrola materiálu právníkem   

Datum: 28.05.2019  Podpis vedoucí odboru: Ing. Štěpánka Musilová 

 
*1)  Pozemky – nerealizování výkupu    
============================================================================= 
Zastupitelstvo města Trutnova svým usnesením č. 2019-25/1 ze dne 04. března 2019 souhlasilo 
s výkupem  p. p. 157 a p. p. 158  (1 307,00 m2) v k. ú. Debrné a p. p. 529/6, p. p. 529/11, p. p. 529/15, 
p. p. 529/19, p. p. 1585/2, p. p. 1589/2 a p. p. 1590 (52 423,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova od 
společnosti Hradecká zemědělská s.r.o. za kupní cenu ve výši 27,50 Kč/m2.  
 

 

Pozemky jsou částečně zasaženy územním plánem pro výstavbu dálnice.  V k. ú. Debrné se jednalo o 
lesní půdu.  
 

 
 

Oddělení pozemků: 
- Na základě usnesení ZM byla odeslána žádost o předložení kupní smlouvy. Dopis byl převzat dne 
08.03.2019.  
-  Dne 12.04.2019 bylo nahlédnutím do katastru nemovitostí zjištěno, že pozemky již nevlastní 
Hradecká zemědělská s.r.o. Dne 09.04.2019 byly pozemky převedeny na pana Martina Bareše, a to 
na základě kupní smlouvy ze dne 12.03.2019. 
-  Pan Bareš koupil všechny nabízené pozemky včetně pozemků, které se nacházejí v popílkovým 
jezeře a žádal o ně ČEZ, a.s.   
-  Oddělení pozemků požádalo o vysvětlení pana Rudolfa Krištofa, který byl na základě plné moci 
pověřen k jednání ohledně prodeje pozemků. Pan Krištof nebyl společnosti Hradecká zemědělská 
s.r.o.  o prodeji pozemků panu Barešovi informován.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
Předchozí usnesení ZM č. 2019-25/1, RM č. 2019-503/10 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje  
01.01 
zastupitelstvu města vzít na vědomí, že usnesení ZM č. 2019-25/1 nebylo 
realizováno z důvodu na straně společnosti Hradecká zemědělská s.r.o.  

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
bere na vědomí 
01.01 
že usnesení ZM č. 2019-25/1 nebylo realizováno z důvodu na straně 
společnosti Hradecká zemědělská s.r.o. 

 


